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swimkick deel 4
Dokkum, 19.4.2008

Programmanr. 1 25m vlinderslag Mix Minioren 1 en 2
19.4.08 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 1 en 2, Jongens

1. Hugo Jan Bosscher Wetterwillle NT 0000185 30.09
2. Marcel Delfstra de Granaet NT 0100037 31.68

Meisjes Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Danieke van de Kooi de Granaet NT 0000552 24.76
2. Janny Groos Dz&pc NT 0000740 26.92
3. Elsa Bremer Dz&pc NT 0001050 27.49FJ 1
4. Eva Koster Wetterwillle NT 0000728 27.49FJ 2
5. Fardau van der Meulen Wetterwillle NT 0000408 32.64FJ 1
6. Janneke Weiland Wetterwillle NT 0100128 32.64FJ 2
7. Laila Salverda Wetterwillle NT 0000730 34.37
8. Tabitha de Haan de Granaet NT 0000550 35.48

Programmanr. 2 Jongens, 25m vlinderslag
19.4.08 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luuk Veldman Neptunia'24 23.06 9900981 22.29
2. Mark Bartelds Neptunia'24 NT 9801459 23.00
3. Almar Kleefstra Wetterwillle NT 9900555 26.48
4. Brian Michael Visser de Granaet NT 9900903 29.67FJ 1
5. Auke Jan Ytsma de Granaet NT 9900905 29.67FJ 2
6. Sander Brink Zcnf'34 NT 9802131 29.69
7. Jort Boomhouwer Zcnf'34 NT 9901053 31.52

DIS Leon-Harm Noord Dz&pc NT 9901527 39.91
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

NG Robin van der Akker Neptunia'24 NT 9802103

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag
19.4.08 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jildou Temming Avena NT 9802768 21.07
2. Liesbeth Koster Avena NT 9901952 21.62
3. Ilse Marije Sijpersma Neptunia'24 22.45 9901014 21.91
4. Hinke Groos Dz&pc NT 9901768 23.98
5. Myrthe Offenga de vikings NT 9901874 26.44
6. Caroline Nauta de vikings NT 9803148 27.28
7. Marrit v. Aalzum Avena NT 9803206 27.81
8. Aukje Knol Avena NT 9803208 27.89
9. Kim Jasper Neptunia'24 NT 9802714 28.40

10. Isabelle Raadsma de Granaet NT 9802596 28.78FJ 1
11. Marrit de Jong de Granaet NT 99agvmj 28.78FJ 2
12. Jeanet Verkaik de Granaet NT 9802598 29.25
13. Nynke Anjema de Granaet 36.73 9901476 30.20
14. Esther Meinsma Dz&pc NT 9901810 30.53
15. Marleen Talsma Dz&pc NT 9902198 31.70

DIS Cheniqua Tuinfort Dz&pc NT 9803422 29.78
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 3, Meisjes, 25m vlinderslag, Meisjes Minioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

NG Ilse Faber Dz&pc NT 9902200
NG Daniëlle Kootstra Dz&pc NT 9803424

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag
19.4.08 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Arend Toering de vikings NT 9703183 22.52FJ 1
2. Jorn Lampers Wetterwillle NT 9700801 22.52FJ 2
3. Guido de Graaf de Granaet NT 97ggagv 25.50

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag
19.4.08 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tessa Walda Dz&pc NT 9704304 20.41
2. Eline Stoffels Avena NT 9704084 21.31
3. Heleen Visser Neptunia'24 NT 9703414 22.07
4. Ivana van der Knaap Neptunia'24 NT 9704026 23.34
5. Birthe Sterk Neptunia'24 NT 9703398 23.66
6. Amber van der Leij de Granaet NT 9703944 26.62

DIS Judith Brug van der Avena NT 9704082 29.95
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

NG Anke Koopmans Neptunia'24 NT 9702702

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag
19.4.08 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jurjen de Wolff Avena NT 9604107 57.87
2. Isa Azimov Dz&pc 59.18 9603661 58.14

DIS Jan broer Terpstra de Granaet 1:02.06 9603797 1:03.16
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

NG Lennard Faber Dz&pc 1:00.60 9602947

Programmanr. 7 25m vrije slag Mix Minioren 1 en 2
19.4.08 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 1 en 2, Jongens

1. Marcel Delfstra de Granaet 25.74 0100037 22.79
2. Hugo Jan Bosscher Wetterwillle 21.11 0000185 26.16
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Programmanr. 7, 25m vrije slag

Meisjes Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Danieke van de Kooi de Granaet 22.12 0000552 20.16
2. Fardau van der Meulen Wetterwillle 24.16 0000408 21.21
3. Eva Koster Wetterwillle 25.39 0000728 21.48
4. Tabitha de Haan de Granaet 24.34 0000550 21.69
5. Elsa Bremer Dz&pc NT 0001050 24.00
6. Janny Groos Dz&pc 23.82 0000740 24.19
7. Janneke Weiland Wetterwillle 32.25 0100128 25.81
8. Laila Salverda Wetterwillle 28.60 0000730 25.97
9. Demi Eleveld Zcnf'34 30.54 0001004 28.89

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag
19.4.08 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luuk Veldman Neptunia'24 46.42 9900981 43.02
2. Mark Bartelds Neptunia'24 41.83 9801459 45.60
3. Auke Jan Ytsma de Granaet 48.89 9900905 48.03
4. Sander Brink Zcnf'34 NT 9802131 48.04
5. Brian Michael Visser de Granaet NT 9900903 48.49
6. Almar Kleefstra Wetterwillle NT 9900555 50.06
7. Jort Boomhouwer Zcnf'34 50.94 9901053 54.94
8. Leon-Harm Noord Dz&pc NT 9901527 55.57

NG Ewoud Wermink Zcnf'34 NT 9901169
NG Robin van der Akker Neptunia'24 44.44 9802103

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag
19.4.08 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jildou Temming Avena 39.92 9802768 38.50
2. Ilse Marije Sijpersma Neptunia'24 43.18 9901014 42.58
3. Hinke Groos Dz&pc NT 9901768 42.81
4. Kim Jasper Neptunia'24 NT 9802714 44.89
5. Liesbeth Koster Avena 45.32 9901952 45.89
6. Myrthe Offenga de vikings 56.94 9901874 46.04
7. Isabelle Raadsma de Granaet NT 9802596 46.98
8. Caroline Nauta de vikings 52.14 9803148 50.25
9. Ilse Weggeman Zcnf'34 57.78 9902150 51.76

10. Marrit v. Aalzum Avena 55.99 9803206 53.56
11. Jeanet Verkaik de Granaet NT 9802598 53.66
12. Douwina Woudwijk Wetterwillle NT 9901184 53.85
13. Esther Meinsma Dz&pc NT 9901810 54.74
14. Aukje Knol Avena 56.97 9803208 55.28
15. Nynke Anjema de Granaet NT 9901476 57.99
16. Cheniqua Tuinfort Dz&pc NT 9803422 59.37
17. Marrit de Jong de Granaet NT 99agvmj 1:01.62
18. Marleen Talsma Dz&pc NT 9902198 1:04.02

DIS Ilja Kooistra Zcnf'34 NT 9902152
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

NG Ilse Faber Dz&pc NT 9902200
NG Daniëlle Kootstra Dz&pc NT 9803424
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag
19.4.08 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jorn Lampers Wetterwillle 41.42 9700801 38.54
2. Arend Toering de vikings 40.31 9703183 39.00
3. Guido de Graaf de Granaet 42.95 97ggagv 41.02
4. Rico Tjepkema Wetterwillle 49.88 9702303 45.25

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag
19.4.08 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tessa Walda Dz&pc 43.07 9704304 39.29
2. Eline Stoffels Avena 41.20 9704084 40.02
3. Ivana van der Knaap Neptunia'24 41.06 9704026 43.17
4. Heleen Visser Neptunia'24 42.70 9703414 44.27
5. Judith Brug van der Avena 42.46 9704082 44.34
6. Birthe Sterk Neptunia'24 42.40 9703398 45.19
7. Amber van der Leij de Granaet 49.27 9703944 46.04

NG Anke Koopmans Neptunia'24 38.80 9702702

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag
19.4.08 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Isa Azimov Dz&pc 41.53 9603661 41.27
2. Jurjen de Wolff Avena 43.89 9604107 46.45
3. Jan broer Terpstra de Granaet 49.84 9603797 50.31

NG Lennard Faber Dz&pc 42.93 9602947

Programmanr. 13 4 x 25m schoolslag
19.4.08 - 18:10 meisje, jongen, meisje, jongen Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. de Granaet 1 de Granaet 1:49.30 1:50.80
DIS Wetterwillle 1 Wetterwillle 1:52.19

EA - Te vroeg overgenomen.

BM Neptunia'24 Neptunia'24 NT 1:42.00
BM Zcnf'34 1 Zcnf'34 1:46.60 1:51.51



Splash Meet Manager 2007, Build 73 Registered to De Granaet 19.4.08 19:57 - pagina 5

swimkick deel 4
Dokkum, 19.4.2008

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m schoolslag
19.4.08 - 18:10 meisje, jongen, meisje, jongen Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. de Granaet 1 de Granaet 1:49.28 1:38.96
DIS Dz&pc 1 Dz&pc NT 1:46.48

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., BM


